

# **Knud Doodle ApS**

Stensvej 10, 8544 Mørke

CVR-nr. 33 77 11 42

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Knud Clausen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

	<b>Påtegninger</b>
1	Ledespåtegning
	<b>Ledelsesberetning</b>
2	Selskabsoplysninger
3	Ledelsesberetning
	<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>
4	Anvendt regnskabspraksis
7	Resultatopgørelse
8	Balance
10	Egenkapitalopgørelse
11	Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Knud Doodle ApS  
Stensvej 10  
8544 Mørke

CVR-nr.: 33 77 11 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Knud Clausen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for byggebranchen samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 436.141 mod kr. 301.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 98.725 mod kr. -186.569 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>436.141</b>	<b>301.091</b>
1 Personaleomkostninger	-282.981	-400.224
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-14.897	-14.897
<b>Driftsresultat</b>	<b>138.263</b>	<b>-114.030</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-41.287	-40.539
<b>Resultat før skat</b>	<b>96.976</b>	<b>-154.569</b>
Skat af årets resultat	1.749	-32.000
<b>Årets resultat</b>	<b>98.725</b>	<b>-186.569</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	98.725	0
Disponeret fra overført resultat	0	-186.569
<b>Disponeret i alt</b>	<b>98.725</b>	<b>-186.569</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	902.366	917.263
Materielle anlægsaktiver i alt	902.366	917.263
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>902.366</b>	<b>917.263</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	53.749	12.590
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	29.747
Andre tilgodehavender	34.830	0
Tilgodehavender i alt	92.579	42.337
Likvide beholdninger	134.439	128.971
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>227.018</b>	<b>171.308</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.129.384</b>	<b>1.088.571</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-474.305	-573.030
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-394.305</b>	<b>-493.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	771.784	817.938
Gæld til pengeinstitutter	150.319	174.882
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	922.103	992.820
3 Kortfristet del af langfristet gæld	41.307	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.616	71.884
Anden gæld	475.663	516.897
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	601.586	588.781
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.523.689</b>	<b>1.581.601</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.129.384</b>	<b>1.088.571</b>

#### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	-573.030	-493.030
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.725	98.725
	<b>80.000</b>	<b>-474.305</b>	<b>-394.305</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	254.488	359.479		
Pensioner	16.769	27.366		
Andre omkostninger til social sikring	4.473	6.754		
Personaleomkostninger i øvrigt	7.251	6.625		
	<u><b>282.981</b></u>	<u><b>400.224</b></u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>		
<b>2. Grunde og bygninger</b>				
Kostpris 1. januar 2021	<u>991.748</u>	<u>991.748</u>		
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<u><b>991.748</b></u>	<u><b>991.748</b></u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-74.485	-59.588		
Årets afskrivninger	-14.897	-14.897		
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<u><b>-89.382</b></u>	<u><b>-74.485</b></u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u><b>902.366</b></u>	<u><b>917.263</b></u>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2021</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	795.091	23.307	771.784	673.764
Gæld til pengeinstitutter	168.319	18.000	150.319	78.319
	<u><b>963.410</b></u>	<u><b>41.307</b></u>	<u><b>922.103</b></u>	<u><b>752.083</b></u>

#### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 795 t.kr., er der givet pant på nom. 879 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 902 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 168 t. kr., er der deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr.